
Limbažu novada auto-foto orientēšanās rallija sacensības 2015 

 
1. Mērķis un uzdevumi 

 

1.1. Popularizēt Limbažu novadu un novada uzņēmējus.  

1.2. Iesaistīt iedzīvotājus Limbažu novada izzināšanai, popularizēt orientēšanās sportu. 

1.3. Noskaidrot labākās orientēšanās komandas. 

 

2. Vieta un laiks 

 

2.1. Sacensības notiks pa Limbažu novada koplietošanas ceļiem. 2015. gada 2. maijā.  

2.2. Dalībnieku reģistrācija Limbažos Rīgas ielā 16. no plkst. 9.00 – 9.40. 

2.3. Pirmais starts plkst. 10.00. 

2.4. Finišs Limbažu novada Lādezerā, Atpūtas kompleksā “Zemīši” plkst. 15.00 – 16.00. 

 

3. Vadība 

 

3.1. Sacensības organizē un vada Limbažu novada p/a „ALDA” un tās direktors Jānis Remess 

tālr. 26142812. 

3.2. Sacensību galvenais tiesnesis Jānis Bārbalis tālr. 29376833. 

 

4. Dalībnieki 

 

4.1. Sacensībās var piedalīties jebkura fiziska persona. 

4.2. Maksimālais dalībnieku skaits komandā – 5, bet ne mazāks, kā divas personas. 

4.3. Dalībnieki ir paši atbildīgi pildīt par auto atbilstību LR normatīvajos aktos noteikto 

tehnisko auto stāvokli, CSDD, CSN prasībām, un par atbilstoši derīgas kategorijas 

autovadītāja apliecības esamību. 

4.4. Par veselības stāvokli katrs dalībnieks it atbildīgs personīgi un ir atbildīgs par savu rīcību 

sacensību laikā, tās izraisītajām sekām un nodarītajiem zaudējumiem. 

4.5. Jebkurā sacensību laikā organizatori ir tiesīgi veikt dokumentu pārbaudi un alkohola testu 

pilotam. Pieļaujamā alkohola koncentrācija izelpā p-0.00 promiles. Ja dalībnieks atsakās 

no pārbaudes, tad ekipāžai tiek diskvalificēta un dalības maksa netiek atmaksāta.  

 

5. Kārtība 

 

5.1. Sacensību maršruta aptuvenais garums ir 250km. Starta kārtību nosaka organizatori. 

Starta intervāls 1 minūte. Sacensībās var piedalīties ar jebkuru markas vieglo pasažieru 

automašīnu, kas atbilst CSDD un CSN normatīvo aktu prasībām. 

5.2. Sacensību laikā ekipāžai jāatrod kartē atzīmētu KP un pilotam jānofotografējas pie tiem.  

5.3. Kontrolpunktu atrašanās secība un maršruts nav noteikts. Ne visi kontrolpunkti tiks 

atzīmēti orientēšanās kartē. KP būs jāatrod, arī tikai pēc izsniegtajām orientēšanās 

fotogrāfijām. Dažos kontrolpunktos būs jāveic uzdevumu lapā norādīti uzdevumi. 

Sacensību laikā visus kontrolpunktus nav iespējams atrast. 

5.4. Pirms paša starta komanda saņems dalībnieka kontrolkarti, orientēšanās karti, 

orientēšanās fotogrāfijas un uzdevumu lapu. 

5.5. Katrai komandai pirms starta jābūt līdzi fotoaparātam ar tukšu izņemamu atmiņas 

karti, vai ar USB vadu, kurus var pievienot datoram, kā arī pildspalvai, vienam 

mobilajam telefonam darba kārtībā, kura numurs jāuzrāda pie reģistrācijas. 



5.6. Orientēšanas laikā aizliegts lietot GSP iekārtas. 

5.7. Organizatori ir tiesīgi ierobežot maksimālo dalībnieku skaitu 40 ekipāžas. 

5.8. 5.7. punkta gadījumā priekšroka tiks dota ekipāžām, kas pieteikušās savlaicīgi. 

5.9. Sacensības notiek, ja startē vismaz 10 ekipāžas.  

 

6. Vērtēšana 

 

6.1. Finišā, komandām tiesnešiem jāiesniedz fotoaparāta atmiņas karte, dalībnieku 

kontrolkarte, uzdevumu lapa. Fotoaparāta atmiņas kartē drīkst būt tikai šo sacensību 

kontrolpunktu fotogrāfijas, maksimums 1 no katra kontrolpunkta. 

6.2. Dalībnieki, pēc pašu vēlēšanās, kopā ar tiesnešiem, kontrolpunktu fotogrāfiju 

iesniegšanas brīdī, salīdzina iesniegto un tiesnešu datoros saglabāto KP fotogrāfiju 

skaitu, pēc apbalvošanas pretenzijas netiek pieņemtas. 

6.3. Rezultātu nosaka, summējot punktus par atrastajiem kontrolpunktiem un paveiktajiem 

uzdevumiem. 

6.4. Kontrolpunktu vērtība tiek norādīta katra dalībnieka kontrolkartē un uzdevumu lapā. 

6.5. Vienādā punktu gadījumā par labāko tiks uzskatīta komanda, kas būs veikusi īsāku 

maršrutu starp punktiem rēķinot pa taisni. Ja kāda no vienādu punktu skaitu guvušajām 

komandām ir pieļāvuši ātruma pārkāpumu CSN/ ātruma pārkāpumu, tā automātiski 

nonāk zemākā vietā. 

Pirmais pārkāpums- mīnus 300 soda punkti. 

Otrais pārkāpums- mīnus 600 soda punkti. 

Trešais pārkāpums- diskvalifikācija. 

6.6. Ātruma pārkāpums tiks rēķināts starp KP ceļa garums, ātrums plus laiks, ņemot vērā 

atļauto ātrumu CSN apdzīvotās vietās, gan ārpus tām. 

6.7. Izstāšanās gadījumā dalībniekam par to jāpaziņo organizatoriem pa telefonu 29376833 

vai 26142812. 

6.8. Ja dalībnieks kavē finišu vairāk kā 20 min., tā rezultāti tiek anulēti. 

   6.9. Organizatori fotogrāfijas var paturēt publicēšanai laikrakstos, Limbažu novada mājaslapā 

un izmantot savai reklāmai.  

 

7. Pieteikumi 
 

7.1. Komandu pieteikumi jāiesniedz līdz 30. aprīlim, reģistrējoties Limbažu novada mājas 

lapā www.limbazi.lv           

 

8. Dalības maksa 

 

8.1. Dalības maksa ekipāžai, kura ir pieteikusies ir jāapmaksā līdz 2015. gada 30.aprīlim. 

8.2. Dalības maksa ir 28 EUR no komandas. 

8.3. Ģimenes komandā, kurā ir vismaz viens bērns līdz 17 gadu vecumam, tad dalības maksa 

ir 14 EUR. 

8.4. Ja dalībnieki piesakās starta dienā, tad dalības maksa ir 42 EUR.  

8.5.  Dalībniekiem reģistrējoties tiks nosūtīts rēķins, kurš jāsamaksā līdz 2015.gada 

30.aprīlim p/a “ALDA” norēķinu kontā. 

 

9. Apbalvošana. 

 

9.1. I – III vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar organizatoru sarūpētajām balvām un kausiem 

http://www.limbazi.lv/


9.2. Ar piemiņas balvām tiks apbalvoti interesantākie komandu noformējumi. 

9.3. Dalībnieki tiek apbalvoti 3 stundu laikā pēc finiša. 

9.4. Sacensību rezultāti tiks publicēti Limbažu novada mājaslapā www.limbazi.lv. 

 

10.  Dažādi. 

 

10.1. Sacensību noslēgums atpūtas kompleksā “Zemīši” Lādezerā. 

10.2. Dalībniekiem būs iespēja apmeklēt pirti, baudīt zupu un piedalīties dažādās atrakcijās.  

10.3. Galvenais tiesnesis ir tiesīgs izmainīt nolikumu sacensību dienā, ņemot vērā laika 

apstākļus, dalībnieku skaitu un citus objektīvus sacensību ietekmējošus apstākļus.  

  

 

                            NE PUTEKĻA UN VEIKSMĪGU STARTU! 

 

 

 


